UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 676 /SLĐTBXH-VP

Đắk Nông, ngày 08  tháng 4 năm 2020

Về việc Đăng ký thi đua, khen thưởng

năm 2020.

Kính gửi: Các phòng Chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở.

Căn cứ các văn bản quy định về công tác thi đua khen thưởng;

Để có cơ sở bình xét thi đua, khen thưởng năm 2020. Giám đốc Sở yêu cầu

các Phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở đăng ký các danh hiệu thi đua, hình

thức khen thưởng, tên sáng kiến, giải pháp (như biểu mẫu kèm theo).

* Đối với tập thể:

+ Tập thể lao động tiến tiến;

+ Tập thể lao động xuất sắc.

- Hình thức khen thưởng: Giấy khen của Giám đốc Sở, Bằng khen của Ủy

ban nhân dân tỉnh và Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội.

* Đối với cá nhân:

+ Lao động tiên tiến;

+ Chiến sĩ thi đua cấp cơ sở;

+ Chiến sĩ thi đua cấp tỉnh.

- Hình thức khen thưởng: Giấy khen của Giám đốc Sở, Bằng khen của Ủy

ban nhân dân tỉnh và Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội, Thủ tướng Chính

phủ.

* Ghi chú:

 - Nếu để được công nhận Danh hiệu Chiến sĩ thi đua cơ sở thì mỗi công

chức, viên chức và người lao động phải đăng ký sáng kiến từ đầu năm để cuối năm

có cơ sở xét công nhận và để có cơ sở xét phân loại công chức, viên chức, người

lao động cuối năm.

- Thời gian nhận sáng kiến có sản phẩm kèm theo để xét chiến sỹ thi đua cấp

cơ sở gửi về Hội đồng Thi đua Khen thưởng của Sở như sau:

 + Đợt 1: Từ ngày 01/5 đến 15/5 hàng năm;

 + Đợt 2: Từ ngày 01/11 đến ngày 15/11 hàng năm.

 Thành phần hồ sơ xét sáng kiến cấp tỉnh được quy định theo Quyết định số

2246/QĐ-UBND, ngày 08/12/2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh.

 - Các tập thể, cá nhân căn cứ theo các tiêu chuẩn, điều kiện tại Quyết định

335/QĐ-UBND ngày 12/3/2018 của UBND tỉnh Đắk Nông mà đăng ký hình thức thi

đua, khen thưởng cho đúng theo quy định.
 Nhận được Công văn này, đề nghị các Phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc

Sở sớm triển khai thực hiện và gửi đăng ký về Văn phòng Sở chậm nhất vào ngày

17/4/2020 để tổng hợp theo dõi và làm căn cứ xét tặng danh hiệu thi đua, khen

thưởng cuối năm. Hội đồng Thi đua – Khen thưởng Sở Lao động – TB&XH không

xét thi đua, khen thưởng đối với các cá nhân, đơn vị không đăng ký hoặc có đăng

ký nhưng gửi về Sở sau ngày 17/4/2020.

Trong quá trình thực hiện, nếu có vấn đề vướng mắc đề nghị phản ánh kịp

thời về Sở (qua Văn phòng Sở, điện thoại 05013.549.167 hoặc 0984.747.989 gặp

Đ/c Cảm) để cùng phối hợp giải quyết./.

Nơi nhận:                                        TL. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                         CHÁNH VĂN PHÒNG
- BGĐ Sở (để b/c);

- Lưu: VT,VP.

                       Hoàng Viết Nam

CƠ QUAN QUẢN LÝ CẤP TRÊN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              ĐƠN VỊ                                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Đăk Nông, ngày        tháng         năm 20…

BẢNG ĐĂNG KÝ NĂM 2020

* Các danh hiệu thi đua cá nhân:

TT Họ và tên Chức vụ
Danh hiệu thi

đua

Hình thức khen

thưởng

1.

2.

…..

* Danh hiệu thi đua tập thể
Hình thức khen

thưởng

1.

2.

* Tên sáng kiến, giải pháp

1.

2.

3…

               ĐƠN VỊ ĐĂNG KÝ

		2020-04-09T08:53:31+0700
	Việt Nam
	Hoàng Viết Nam<namhv.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn thư
	2020-04-09T09:20:05+0700
	Test